
 
 

UCHWAŁA NR XIV/117/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, 
art. 240a ust.4,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572,1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39)  oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025r. poz. 337)   

Rada Miejska w Strzelnie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  X/76/2024 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2025 rok, zmienionej : 

- Zarządzeniem Nr 0050/4/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 10 stycznia 2025r. 

- Uchwałą Nr XI/85/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 stycznia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/11/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 10 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/16/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 27 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/17/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 28 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/20/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 17 marca 2025r. 

- Uchwałą Nr XII/97/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/28/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/30/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 16 kwietnia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/34/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 28 kwietnia 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/37/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 15 maja 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/40/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 27 maja 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/42/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 30 maja 2025r, 

- Uchwałą Nr XIII/109/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 5 czerwca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/48/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 12 czerwca 2025r,  wprowadza się następujące 
zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3291



1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 80.920.051,40 zł, zastępuję się kwotą 81.213.812,11 zł 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   67.332.169,85 zł 

- dochody majątkowe  13.881.642,26 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 suma wydatków 81.064.150,61 zł, zastępuje się kwotą 81.357.911,32 zł. 

6) dokonuje się podziału wydatków na: 

- wydatki bieżące   64.454.662,48 zł 

- wydatki majątkowe  16.903.248,84 zł 

7) dokonuje się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

8) zmienia się  plan na 2025 r. środków z funduszu pomocy, gromadzony na wydzielonych rachunku 
dochodów, o których  mowa w art. 13 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz wydatków nimi 
finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.283.038,61 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
1.138.939,40 zł. 

2. Nadwyżka budżetowa z laty ubiegłych § 957 w wysokości 144.099,21 zł pokryje występujący w 2025 
roku deficyt budżetu. Pozostała kwota nadwyżki z lat ubiegłych § 957 w wysokości 763.887,29 zł , wolne 
środki z § 905 w kwocie 272.133,13 zł oraz przychody  ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych § 957 w kwocie 102.918,98 zł zostaną przeznaczone na rozchody § 992 spłata rat kredytów 
i pożyczek w kwocie 1.138.939,40 zł. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

§ 4. Ustala się  limit zaciągania zobowiązania zaliczanego do tytułów dłużego o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt 2, ustawy o finansach publicznych, innych niż kredyty, pożyczki oraz papiery wartościowe 
w kwocie 959.400,00 zł. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, oraz do 
dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania  przeniesień w planie 
wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi  finansowanych, 

4) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków. 

5) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Strzelna do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu gminy Strzelno. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3291



6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetów środków europejskich. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Emilia Walkowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3291



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/117/2025 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 323 406,29 -64 573,29 6 258 833,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 296 406,29 -64 573,29 6 231 833,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 296 406,29 -64 573,29 231 833,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 649 163,53 55 000,00 704 163,53 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 587 563,53 55 000,00 642 563,53 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 529 463,53 55 000,00 584 463,53 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 711 955,00 46 655,00 758 610,00 
 75495  Pozostała działalność 211 955,00 46 655,00 258 610,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 211 955,00 46 655,00 258 610,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

44 857 074,89 20 000,00 44 877 074,89 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 276 800,00 20 000,00 5 296 800,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 82 300,00 20 000,00 102 300,00 
852   Pomoc społeczna 4 485 888,00 198 327,00 4 684 215,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 152 509,00 198 327,00 1 350 836,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 198 327,00 198 327,00 

855   Rodzina 6 323 499,00 38 352,00 6 361 851,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 089 195,00 30 000,00 6 119 195,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 30 000,00 38 000,00 
 85595  Pozostała działalność 30 519,00 8 352,00 38 871,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3291



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 519,00 8 352,00 38 871,00 

Razem: 80 920 051,40 293 760,71 81 213 812,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3291



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/117/2025 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 023 369,00 -64 573,29 8 958 795,71 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 996 369,00 -64 573,29 8 931 795,71 
  4270 Zakup usług remontowych 600 000,00 -64 573,29 535 426,71 

700   Gospodarka mieszkaniowa 607 200,00 30 000,00 637 200,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 607 200,00 30 000,00 637 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 30 000,00 230 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 748 455,00 46 655,00 1 795 110,00 
 75495  Pozostała działalność 251 955,00 46 655,00 298 610,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 211 955,00 46 655,00 258 610,00 
852   Pomoc społeczna 9 321 322,96 198 327,00 9 519 649,96 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 916 676,19 198 327,00 2 115 003,19 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 601 329,00 198 327,00 799 656,00 

855   Rodzina 6 741 447,26 38 352,00 6 779 799,26 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 000,00 5 000,00 8 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2 000,00 5 000,00 7 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 052 195,00 25 000,00 6 077 195,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

12 500,00 25 000,00 37 500,00 

 85595  Pozostała działalność 30 519,00 8 352,00 38 871,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 29 630,10 8 108,74 37 738,84 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 888,90 243,26 1 132,16 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 361 632,65 16 000,00 12 377 632,65 
 90095  Pozostała działalność 4 435 481,00 16 000,00 4 451 481,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 16 000,00 191 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3291



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 252 598,43 29 000,00 4 281 598,43 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 306 098,43 29 000,00 3 335 098,43 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 29 000,00 269 000,00 

Razem: 81 064 150,61 293 760,71 81 357 911,32 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3291



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/117/2025 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 996 369,00 0,00 6 996 369,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 996 369,00 0,00 6 996 369,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 902 930,00 0,00 902 930,00 
   Projekt budowa drogi gminnej w miejscowości Strzelno , ul. Kasprowicza 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Projekt budowy drogi gminnej Niemojewko 24 000,00 0,00 24 000,00 

   Projekt budowy drogi gminnej ul. Dąbrowskiego, ul. Zakrzewskiego w 
Strzelnie 61 000,00 0,00 61 000,00 

   Projekt budowy drogi gminnej w miejcowości Ziemowity 23 000,00 0,00 23 000,00 
   Projekt budowy drogi gminnej w miejscowości Strzelno ul. Kwiatowa 28 000,00 0,00 28 000,00 

   Projekt budowy drogi gminnej w miejscowości Strzelno, ul. Wisławy 
Szymborskiej 21 000,00 0,00 21 000,00 

   Przebudowa drog gminnych - ul. Cestryjewskiej, Ścianki, Szkolnej, 
Klasztornej, Św. Wojciecha oraz Placu Św. Wojciecha w Strzelnie 725 930,00 0,00 725 930,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 439,00 0,00 93 439,00 

   Nabycie nieruchomości gruntowych przeznaczonych pod drogi dz. nr 221/1, 
216/1, 220/1, 220/3, 216/3, 272/1 i 272/13, Obręb Ostrowo 8 439,00 0,00 8 439,00 

   Nabycie nieruchomości niezabudowanej dz. nr 267/36 obręb Strzelno 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Nabycie nieruchomości zabudowanej dz. nr 823 obręb Strzelno 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 

   Przebudowa drog gminnych - ul. Cestryjewskiej, Ścianki, Szkolnej, 
Klasztornej, Św. Wojciecha oraz Placu Św. Wojciecha w Strzelnie 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 269 000,00 0,00 269 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 269 000,00 0,00 269 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Zakup i posadowienie garaży blaszanych (15 sztuk) wraz z wykonaniem 
podbudowy na działce oznaczonej numerem ewidencyjnych 830/5 w Strzelnie 120 000,00 0,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3291



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 149 000,00 0,00 149 000,00 
   Nabycie nieruchomości gruntowej ul. Inowrocławska dz. nr 76, Strzelno 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Nabycie spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu Osiedle Piastowskie 
10/9 114 000,00 0,00 114 000,00 

720   Informatyka 291 141,00 0,00 291 141,00 
 72095  Pozostała działalność 291 141,00 0,00 291 141,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 647,03 0,00 241 647,03 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne  "Cyberbezpieczny Samorząd"   241 647,03 0,00 241 647,03 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 493,97 0,00 49 493,97 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne  "Cyberbezpieczny Samorząd"   49 493,97 0,00 49 493,97 

750   Administracja publiczna 210 000,00 0,00 210 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 210 000,00 0,00 210 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00 
   Modernizacja budynku UM w Strzelnie 110 000,00 0,00 110 000,00 
   Parking przy Urzędzie Miejskim 100 000,00 0,00 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 664 000,00 0,00 664 000,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
partycypowanie w realizacji zakupui środka transportu dla Komendy 
Powiatowej Pollicji w Mogilnie 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Wpłata na Wojewodzki Fundusz Wsparcia Państwowych Straży Pożarnych z 
przeznaczeniem na zakup samochodu dla KPPSP w Mogilnie 30 000,00 0,00 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 584 000,00 0,00 584 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Termodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzelnie 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

84 000,00 0,00 84 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3291



   Dotacja dla jednostek OSP na zakup narzędzi hydrauliczych 84 000,00 0,00 84 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 822 865,62 0,00 1 822 865,62 

 80101  Szkoły podstawowe 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Modernizacja ZSP Nr 1  (budynek Szkoły Podstawowej) 150 000,00 0,00 150 000,00 
 80104  Przedszkola  0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Termodernizacja Przedszkola przy ul. Michelsona 1 w Strzelnie 0,00 0,00 0,00 
   Termodernzacja Przedszkola przy ul. Kościuszki 3 w Strzelnie 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 1 672 865,62 0,00 1 672 865,62 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 421 935,78 0,00 1 421 935,78 

   
Zagospodarowanie terenu związanego z realizacją Skweru Zielonego 
położonego przy ul. Gimnazjalnej przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym Nr 
2 w Strzelnie 

1 421 935,78 0,00 1 421 935,78 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 929,84 0,00 250 929,84 

   
Zagospodarowanie terenu związanego z realizacją Skweru Zielonego 
położonego przy ul. Gimnazjalnej przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym Nr 
2 w Strzelnie 

250 929,84 0,00 250 929,84 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 563 374,79 0,00 5 563 374,79 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 282 500,00 0,00 282 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 500,00 0,00 282 500,00 
   Projekt kanalizacji oraz sieci wodociągowej w  Ciechrzu 69 000,00 0,00 69 000,00 
   Projekt sieci kanalizacji sanitarnej Bronisław 46 500,00 0,00 46 500,00 
   Projekt sieci kanalizacji sanitarnej Rzadkwin  45 000,00 0,00 45 000,00 
   Projekt sieci kanalizacyjnej Strzelno, ul. Miradzka 25 500,00 0,00 25 500,00 
   Projekt sieci wodociągowej Strzelno ul. Miradzka 18 500,00 0,00 18 500,00 
   Projekt sieci wodociągowej w Markowicach 20 500,00 0,00 20 500,00 
   Projekt sieci wodociągowej w Sławsku Dolnym  46 000,00 0,00 46 000,00 
   Projekt sieci wodociągowej Żegotki- Bożejewice  11 500,00 0,00 11 500,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 630 500,00 0,00 630 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3291



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

630 500,00 0,00 630 500,00 

   Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej w budynkach 
mieszkalnych znajdujących się w budynkach wielorodzinnych 630 500,00 0,00 630 500,00 

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 456 893,79 0,00 456 893,79 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 893,79 0,00 456 893,79 

   
Przebudowa stawu w miejscowości Markowice gm. Strzelno służącego do 
gromadzenia wód opadowych i roztopowych , wód gruntowych i wód 
płynących 

456 893,79 0,00 456 893,79 

 90095  Pozostała działalność 4 193 481,00 0,00 4 193 481,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 000,00 0,00 412 000,00 
   Rewitalizacja parku miejskiego w Strzelnie 412 000,00 0,00 412 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 143 570,50 0,00 2 143 570,50 

   
Zagospodarowanie i odnowa zdegradowanej przestrzeni publicznej poprzez 
budowę budynku usługowego z zapleczem sanitarnym w miejsce istniejącego 
szaletu publicznego w Strzelnie 

2 143 570,50 0,00 2 143 570,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 378 310,50 0,00 378 310,50 

   
Zagospodarowanie i odnowa zdegradowanej przestrzeni publicznej poprzez 
budowę budynku usługowego z zapleczem sanitarnym w miejsce istniejącego 
szaletu publicznego w Strzelnie 

378 310,50 0,00 378 310,50 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 259 600,00 0,00 1 259 600,00 

   Rewitalizacja parku miejskiego w Strzelnie 1 259 600,00 0,00 1 259 600,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 057 498,43 29 000,00 1 086 498,43 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 057 498,43 29 000,00 1 086 498,43 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 29 000,00 269 000,00 
   Modernizacja  świetlicy wiejskiej w Wymysłowicach 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Modernizacja świetlicy w Sławsku Dolnym 170 000,00 0,00 170 000,00 
   Remont spalonej części budynku Domu Kultury 0,00 29 000,00 29 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 873,66 0,00 694 873,66 
   Remont spalonej części budynku Domu Kultury 694 873,66 0,00 694 873,66 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 624,77 0,00 122 624,77 
   Remont spalonej części budynku Domu Kultury 122 624,77 0,00 122 624,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3291



  
Razem 16 874 248,84 29 000,00 16 903 248,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3291



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/117/2025 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY, GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA 

TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 19,95 0,00 19,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19,95 0,00 19,95 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19,95 0,00 19,95 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 211 955,00 46 655,00 258 610,00 
 75495  Pozostała działalność 211 955,00 46 655,00 258 610,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 211 955,00 46 655,00 258 610,00 

758   Różne rozliczenia 151 326,00 0,00 151 326,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 151 326,00 0,00 151 326,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 151 326,00 0,00 151 326,00 

852   Pomoc społeczna 6 583,00 0,00 6 583,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 583,00 0,00 4 583,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 583,00 0,00 4 583,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 0,00 2 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00 2 000,00 

855   Rodzina 30 519,00 8 352,00 38 871,00 
 85595  Pozostała działalność 30 519,00 8 352,00 38 871,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3291



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 519,00 8 352,00 38 871,00 

Razem: 400 402,95 55 007,00 455 409,95 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 19,95 0,00 19,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19,95 0,00 19,95 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19,95 0,00 19,95 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 211 955,00 46 655,00 258 610,00 
 75495  Pozostała działalność 211 955,00 46 655,00 258 610,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 211 955,00 46 655,00 258 610,00 

801   Oświata i wychowanie 151 326,00 0,00 151 326,00 
 80195  Pozostała działalność 151 326,00 0,00 151 326,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 25 582,00 0,00 25 582,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 44 030,08 0,00 44 030,08 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 000,00 0,00 12 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 69 713,92 0,00 69 713,92 

852   Pomoc społeczna 6 583,00 0,00 6 583,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 583,00 0,00 4 583,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 583,00 0,00 4 583,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 0,00 2 000,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00 2 000,00 

855   Rodzina 30 519,00 8 352,00 38 871,00 
 85595  Pozostała działalność 30 519,00 8 352,00 38 871,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 29 630,10 8 108,74 37 738,84 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 888,90 243,26 1 132,16 

Razem: 400 402,95 55 007,00 455 409,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3291



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3291


	UCHWAŁA NR XIV/117/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (16) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (17) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (18) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (19) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 5
	lit. b w § 5 pkt 5
	lit. c w § 5 pkt 5

	pkt 6 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 6
	lit. b w § 5 pkt 6
	lit. c w § 5 pkt 6


	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY, GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCHDochody

		2025-07-02T15:15:09+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




